

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Larm Film ApS

Ryesgade 106A, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 27 50 59

#### Årsrapport for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 13/3 2018.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Søren Steen Jespersen

EGEGÅRDSVEJ 39 B  
2610 RØDOVRE  
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE  
REVISORER  
FSK\*

TELEFON 36 41 48 00  
MAILBOX@JSREVISION.DK

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og konsulentvirksomhed indenfor media.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2016/17 udviser et resultat på kr. 258.780 og en egenkapital på kr. -180.177.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende og der henvises til årsrapporten herom.

Selskabet har i 2016/17 produceret en OSCAR nomineret film "Last Men in Aleppo",

hviket igen har medført øget focus på Larm Film ApS med deraf følgende indtægtpotentiale.

Selskabets ledelse forventer at kunne etablere tilstrækkelige kreditfaciliteter til dækning af selskabets drift. Der henvises endvidere til note 7.

**Resultatopgørelse for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017**

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	352.927	106.752
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-1.590</u>	<u>-188.909</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	351.337	-82.157
2	Afskrivninger	<u>-16.031</u>	<u>-17.784</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	335.306	-99.941
	Renteindtægter	0	1.209
	Renteudgifter	<u>-2.207</u>	<u>-511</u>
	<b>Resultat før skat</b>	333.099	-99.243
3	Beregnede skatter	<u>-74.319</u>	<u>21.050</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>258.780</u>	<u>-78.193</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	258.780	-78.193
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>258.780</u>	<u>-78.193</u>

**Balance pr. 30/9 2017**

Note		30/9 2017	30/9 2016
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Indretning af lejede lokaler	18.000	0
	Driftsmidler og inventar	<u>20.734</u>	<u>34.765</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>38.734</u>	<u>34.765</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>38.734</u>	<u>34.765</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	7.423.455	2.196.095
	Øvrige tilgodehavender	184.871	270.573
3	Udskudt skatteaktiv	132.633	206.952
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.407</u>	<u>40.931</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>7.783.366</u>	<u>2.714.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.674</u>	<u>4.309</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>26.674</u>	<u>4.309</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.810.040</u>	<u>2.718.860</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>7.848.774</u>	<u>2.753.625</u>

Balance pr. 30/9 2017

Note		30/9 2017	30/9 2016
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	-305.177	-563.957
	Afsat udbytte	0	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-180.177</u>	<u>-438.957</u>
	Udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	343.790	493.610
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Forudbetalinger fra kunder	6.430.563	1.897.413
	Gæld til anpartshaver	0	30.559
	Anden gæld	1.254.598	771.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.028.951</u>	<u>3.192.582</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.028.951</u>	<u>3.192.582</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>7.848.774</u>	<u>2.753.625</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		
7	<b>Going concern og finansielle risici</b>		



## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	-62.831	140.084
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	25.617	19.969
Andre personaleomkostninger	38.804	28.856
	<u>1.590</u>	<u>188.909</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	2.000	0
Driftsmidler og inventar	14.031	17.784
	<u>16.031</u>	<u>17.784</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	74.319	-21.050
	<u>74.319</u>	<u>-21.050</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>132.633</u>	<u>206.952</u>
<b>4 Anlægsaktiver</b>	Indretning af	Driftsmidler
	<u>lejede lokaler</u>	<u>og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/10 2016	0	102.857
Tilgang	20.000	0
Afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 30/9 2017</b>	<u>20.000</u>	<u>102.857</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/10 2016	0	68.092
Årets afskrivninger	2.000	14.031
Tilbageførte afskrivninger	0	0
<b>Afskrivninger pr. 30/9 2017</b>	<u>2.000</u>	<u>82.123</u>
<b>Bogført værdi pr. 30/9 2017</b>	<u>18.000</u>	<u>20.734</u>

<b>5 Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/10 2016	125.000	-563.957	0	-438.957
Udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	258.780	0	258.780
Egenkapital pr. 30/9 2017	125.000	-305.177	0	-180.177

#### **6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på ca. kr. 39.500. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 4 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.

#### **7 Going concern og finansielle risici**

Ledelsen arbejder i 2017/18 med en reetablering samt tilvejebringelse af forbedret kapitalberedskab.

Ledelsen forventer at reetablering tilvejebringes det kommende regnskabsår samt en styrkelse af kapitalberedskabet. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.